令和5年6月吉日
関係各位
沼津市スポーツ祭
実行委員長　西井　信晴
第77回　沼津市スポーツ祭
「 合 気 道 講 習 会」 のご案内
拝啓
時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。日頃は、沼津市県合気道連盟の活動にご協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて、今年度の沼津市スポーツ祭を下記要項にて開催することとなりました。ご多用中のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様お願い申し上げます。
敬具
― 記 ―
講　師　：　合気道石芯塾 首席師範　石原 克博　先生（八段位）
日　時　：　令和5年8月6日（日）
１２：１５〜　受付
１３：００〜１６：００　「合気道講習会」
場　所　：　香陵アリーナ　武道場
　　    参加者　：　中学生以上の男女
参加費　：　一般　1,000円　　 学生　無料
　   主　催　：　沼津市・NPO法人沼津市スポーツ協会
　   主管　：　沼津市合気道連盟

追記

本大会は、沼津市合気道連盟関連道場の講習会として実施します。参加者名簿（講習会および懇親会）を下記までメールでお願い致します。なお、参加者名簿のファイルは、合気道石芯塾のLINEグループより、ダウンロードして、お使いください。参加者がいない場合も連絡をお願い致します。
〆切7月17日（月）

第77回　沼津市スポーツ祭
「合気道講習会」参加者名簿
団体名：　　　　　　　　　　　　　　　責任者：

	氏　名
	一般 または　学生
	懇親会

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

懇親会 参加者　計　　　　　　名
沼津市スポーツ祭（合気道） 実行委員長　西井　信晴

メールアドレス　nobuharunishii@yahoo.co.jp